
性別 カテゴリー 登録番号 氏名 所属団体名 補欠参加

1 男 14 2477 阿部素晴 ワタナベテニスカレッジ ×

2 男 12 3116 三木慶至 ワタナベテニスカレッジ ○

3 男 12 3359 木暮勇斗 ワタナベテニスカレッジ ○

4 男 14 3230 池田大悟 TAS ○

5 男 14 3228 杉本賢悟 TAS ○

6 男 14 2587 佐野啓翔 TAS ○

7 男 12 3431 永田蔵ノ祐 TAS ○

8 男 14 3284 今泉怜大 Fun To Play Tennis Factory ○

9 男 14 2405 鈴木健太 ブレスパティオテニスクラブ ○

10 男 14 3235 鈴木健悟 ブレスパティオテニスクラブ ○

11 男 14 2751 萩原楓 ブレスパティオテニスクラブ ○

12 男 14 2981 鈴木遼 ブレスパティオテニスクラブ ○

13 男 14 3319 小林蒼大 ブレスパティオテニスクラブ ○

14 男 12 3408 藤代晃延 アスルクラロ沼津 ○

15 男 12 3665 前田慶翔 アスルクラロ沼津 ○

16 男 12 3659 山本悠真 丹那テニスクラブ 〇

17 男 14 3324 久保大義 マインドサンテニスクラブ ○

18 男 12 3488 平間未浪 佐鳴台ローンテニスクラブ ○

19 男 12 3089 松村侑 あおやま庭球塾 ○

20 男 12 3553 吉田壮麻 ファインパルイワタTC ○

21 男 12 3544 高村圭吾 S's family TC ○

22 男 12 3835 鈴木伶和 S's family TC ○

23 男 12 3461 山本温心 ロブィングテニスクラブ ○

24 男 14 2690 稲本碧 藤枝New青葉庭球俱楽部 ○

25 男 12 3060 足立礼央 アイテニスクラブ ○

26 男 14 3078 内山愛琉 Wishテニスクラブ ○

27 男 14 2793 和田紘武 Wishテニスクラブ ○

28 男 14 3355 宇野聡真 Wishテニスクラブ ○

29 男 14 2921 佐野文都 D'S TENNIS CLUB ○

30 男 12 3602 古屋庄太郎 ビボーンテニスクラブ ○

31 男 12 3692 池谷蒼進 ビボーンテニスクラブ ○

32 男 14 2941 名倉康巧 Ohara Tennis Creation ○

33 男 12 3923 野島颯太 Ohara Tennis Creation ○

34 男 14 2818 仁科翼 袋井クラウンクラブ ○

35 男 12 3728 加藤塁 袋井クラウンクラブ ○

36 男 14 2733 工藤誠之介 本日庭球日 ○

37 男 14 3167 大庭嘉仁 本日庭球日 ○

第10回 東海ジュニアテニストーナメント大会 静岡県予選大会

シングルス受付選手一覧

ドロー情報は後日掲載します。10月1日発表のSJPで選考します。

※期日を過ぎた場合は対応いたしません。

senshutouroku@yahoo.co.jp

記載漏れがありましたら10月3日(月)17:00までにメールでお知らせください。
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38 男 14 2847 神谷暁 ブレスガーデンテニスクラブ ○

39 男 14 2848 永田俊輔 ブレスガーデンテニスクラブ ○

40 男 14 3113 小杉慎一郎 ブレスガーデンテニスクラブ ○

41 男 12 3523 小田切柾斗 ブレスガーデンテニスクラブ ○

42 男 12 3735 山下穂空 ブレスガーデンテニスクラブ ○

43 男 12 3587 山谷優人 高瀬テニスカレッジ ○

44 男 14 3586 山本悠生 高瀬テニスカレッジ ○

45 男 14 3832 笠本夢真 東陽テニススクール ○

46 男 14 2758 山崎倫大朗 アクトスポーツクラブ ○

47 男 12 3518 杉平慶太 アクトスポーツクラブ ○

48 男 14 2892 藤原宗太郎 S.T.A.C ○

49 男 14 3506 請井稜 S.T.A.C ○

50 男 12 3150 清水瑛太 インドアテニスアカデミー浜松 ○

51 男 14 3528 谷川凰貴 グリーンヒルテニスクラブ ○

52 男 12 3647 有馬匠海 リックス静岡テニスクラブ ○

53 男 14 2891 宮本亮 PARQUE SPORTS CLUB ○

54 男 12 3392 清水竣 PARQUE SPORTS CLUB ○

55 男 12 3386 石野要輝 PARQUE SPORTS CLUB ○

56 男 13 3751 小野田堅斗 TC Fuji Academy ○

57 男 14 3576 杉山凜 TC Fuji Academy ○

58 男 14 3013 柴田裕翔 竜南テニスクラブ ○

59 男 14 3099 伊東順正 竜南テニスクラブ ○

60 男 14 3091 則武駿 竜南テニスクラブ ○

1 女 14 3314 遠藤世渚 ワタナベテニスカレッジ ○

2 女 12 3231 佐野来実 TAS ○

3 女 12 3662 小川珠花 TAS ○

4 女 14 2797 大塚咲弥 ブレスパティオテニスクラブ ○

5 女 14 3458 鈴木季和 ブレスパティオテニスクラブ ○

6 女 14 3233 甲田優月 ブレスパティオテニスクラブ ○

7 女 12 3485 藤江憩花 ブレスパティオテニスクラブ ○

8 女 12 3470 鈴木胡桃 ブレスパティオテニスクラブ ○

9 女 12 3484 鈴木優羽空 ブレスパティオテニスクラブ ○

10 女 12 3577 鷲山結萌 ブレスパティオテニスクラブ ○

11 女 14 3658 山本莉子 丹那テニスクラブ ○

12 女 12 3660 伊藤心咲 丹那テニスクラブ ○

13 女 12 3543 齋藤凛 佐鳴台ローンテニスクラブ ○

14 女 12 3793 山口心愛 佐鳴台ローンテニスクラブ ○

15 女 14 3220 小澤琉菜 佐鳴台ローンテニスクラブ ○

16 女 14 3219 古屋葵 佐鳴台ローンテニスクラブ ○

17 女 14 3454 横山心春 吉田テニスカレッジ ○

18 女 14 3353 大塚心捺 吉田テニスカレッジ ○

19 女 14 3589 森田千春 吉田テニスカレッジ ○

20 女 12 3655 後藤菜々美 吉田テニスカレッジ ○

21 女 12 3856 八木愛茉理 吉田テニスカレッジ ○

22 女 14 3350 杉山巴菜 あおやま庭球塾 ○

23 女 14 3351 髙野瀬柚寿 あおやま庭球塾 ○



24 女 12 3684 渡辺葉月 あおやま庭球塾 ○

25 女 12 3542 永井穂果 ファインパルイワタTC ○

26 女 12 3650 谷口莉奈 S's family TC ○

27 女 12 3651 松浦彩七 S's family TC ○

28 女 12 3722 河村愛莉 S's family TC ○

29 女 14 3510 山本有紗 ウンノストロベリーテニス ○

30 女 12 3101 水野智葉 アイテニスクラブ ○

31 女 14 3081 鈴木美波 Wishテニスクラブ ○

32 女 14 3189 鈴木楓乃 Wishテニスクラブ ○

33 女 14 2796 福田いまり Wishテニスクラブ ○

34 女 14 3188 太田柚七 Wishテニスクラブ ○

35 女 14 2795 小池真咲 Wishテニスクラブ ○

36 女 14 3079 伊藤陽和 Wishテニスクラブ ○

37 女 14 2961 橋本彩花 Wishテニスクラブ ○

38 女 12 3391 川合愛結 Wishテニスクラブ ○

39 女 12 3356 片野陽満里 Wishテニスクラブ ○

40 女 12 3749 石川紗椰 Wishテニスクラブ ○

41 女 12 3805 深澤和 Wishテニスクラブ ○

42 女 12 3844 川合千紗 Wishテニスクラブ ○

43 女 14 3382 勝又美玲 ミナミテニスクラブ ○

44 女 14 3515 江口茉那 D'S TENNIS CLUB ○

45 女 12 3149 椎名恵麻 D'S TENNIS CLUB ○

46 女 14 2399 葛西麗乃 時之栖テニスクラブ ○

47 女 12 3691 池谷由杏 ビボーンテニスクラブ ○

48 女 12 3591 藤井日南 Ohara Tennis Creation ○

49 女 12 3912 長尾柚奈 Ohara Tennis Creation ○

50 女 12 3768 和田かのん Ohara Tennis Creation ○

51 女 14 3559 大須賀祐陽 袋井クラウンクラブ ○

52 女 14 3411 渡邉希 袋井クラウンクラブ ○

53 女 12 3564 木下菜月 袋井クラウンクラブ ○

54 女 12 3686 太田梓桜 袋井クラウンクラブ ○

55 女 14 3110 野荒芽衣 ブレスガーデンテニスクラブ ○

56 女 14 3731 松井夏希 ブレスガーデンテニスクラブ ○

57 女 12 3733 小久保美怜 ブレスガーデンテニスクラブ ○

58 女 14 2924 渡邉心菜 アクトスポーツクラブ ○

59 女 14 3287 袴田玲美 アクトスポーツクラブ ○

60 女 14 2657 杉本菜緒 グリーンヒルテニスクラブ ○

61 女 14 3041 青木友南 グリーンヒルテニスクラブ ○



性別 カテゴリー 登録番号① 登録番号② 氏名① 所属団体① 氏名② 所属団体② 補欠参加

1 男 12 3116 3359 三木慶至 ワタナベテニスカレッジ 木暮勇斗 ワタナベテニスカレッジ ○

2 男 14 2587 2847 佐野啓翔 TAS 神谷暁 ブレスガーデンテニスクラブ ○

3 男 14 3228 3230 杉本賢悟 TAS 池田大悟 TAS ○

4 男 14 2405 2751 鈴木健太 ブレスパティオテニスクラブ 萩原楓 ブレスパティオテニスクラブ ○

5 男 14 3132 2818 細谷詢 アスルクラロ沼津 仁科翼 袋井クラウンクラブ ○

6 男 12 3408 3431 藤代晃延 アスルクラロ沼津 永田蔵ノ祐 TAS ○

7 男 12 3857 3665 小澤怜央 アスルクラロ沼津 前田慶翔 アスルクラロ沼津 ○

8 男 12 3659 3461 山本悠真 丹那テニスクラブ 山本温心 ロブィングテニスクラブ ○

9 男 14 2690 3324 稲本碧 藤枝New青葉庭球俱楽部 久保大義 マインドサンテニスクラブ ○

10 男 12 3488 3627 平間未浪 佐鳴台ローンテニスクラブ 井上真 佐鳴台ローンテニスクラブ ○

11 男 12 3089 3523 松村侑 あおやま庭球塾 小田切柾斗 ブレスガーデンテニスクラブ ○

12 男 12 3544 3735 高村圭吾 S's family TC 山下穂空 ブレスガーデンテニスクラブ ○

13 男 12 3060 3392 足立礼央 アイテニスクラブ 清水竣 PARQUE SPORTS CLUB ○

14 男 14 3078 2793 内山愛琉 Wishテニスクラブ 和田紘武 Wishテニスクラブ ○

15 男 14 3355 3531 宇野聡真 Wishテニスクラブ 野田裕武 佐鳴台ローンテニスクラブ ○

16 男 14 3579 3578 平野空哉 Wishテニスクラブ 渡邉海 Wishテニスクラブ ○

17 男 14 2921 3013 佐野文都 D'S TENNIS CLUB 柴田裕翔 竜南テニスクラブ ○

18 男 14 2733 3167 工藤誠之介 本日庭球日 大庭嘉仁 本日庭球日 ○

19 男 14 2848 3113 永田俊輔 ブレスガーデンテニスクラブ 小杉慎一郎 ブレスガーデンテニスクラブ ○

20 男 12 3587 3647 山谷優人 高瀬テニスカレッジ 有馬匠海 リックス静岡テニスクラブ ○

21 男 14 2758 2941 山崎倫大朗 アクトスポーツクラブ 名倉康巧 Ohara Tennis Creation ○

22 男 12 3518 3573 杉平慶太 アクトスポーツクラブ 瀬尾陽介 アクトスポーツクラブ ○

23 男 12 3150 3386 清水瑛太 インドアテニスアカデミー浜松 石野要輝 S.T.A.C ○

24 男 14 3528 3207 谷川凰貴 グリーンヒルテニスクラブ 永井想真 ファインパルイワタTC ○

25 男 12 3522 3692 石野璃槻 S.T.A.C 池谷蒼進 ビボーンテニスクラブ ○

26 男 14 2892 3506 藤原宗太郎 S.T.A.C 請井稜 S.T.A.C ○

1 女 12 3231 3101 佐野来実 TAS 水野智葉 アイテニスクラブ ○

2 女 12 3484 3577 鈴木優羽空 ブレスパティオテニスクラブ 鷲山結萌 ブレスパティオテニスクラブ ○

3 女 12 3485 3470 藤江憩花 ブレスパティオテニスクラブ 鈴木胡桃 ブレスパティオテニスクラブ ○

4 女 12 3543 3793 齋藤凛 佐鳴台ローンテニスクラブ 山口心愛 佐鳴台ローンテニスクラブ ○

5 女 14 3220 3219 小澤琉菜 佐鳴台ローンテニスクラブ 古屋葵 佐鳴台ローンテニスクラブ ○

6 女 14 3350 3188 杉山巴菜 あおやま庭球塾 太田柚七 Wishテニスクラブ ○

7 女 12 3650 3651 谷口莉奈 S's family TC 松浦彩七 S's family TC ○

8 女 14 3510 3346 山本有紗 ウンノストロベリーテニス 長島華子 ウィンビレッジTC ○

9 女 14 3081 3189 鈴木美波 Wishテニスクラブ 鈴木楓乃 Wishテニスクラブ ○

10 女 14 3079 2795 伊藤陽和 Wishテニスクラブ 小池真咲 Wishテニスクラブ ○

11 女 14 2796 2399 福田いまり Wishテニスクラブ 葛西麗乃 時之栖テニスクラブ ○

ダブルス受付選手一覧

第10回 東海ジュニアテニストーナメント大会 静岡県予選大会

ドロー情報は後日掲載します。10月1日発表のSJPで選考します。

※期日を過ぎた場合は対応いたしません。

senshutouroku@yahoo.co.jp

記載漏れがありましたら10月3日(月)17:00までにメールでお知らせください。
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12 女 12 3391 3749 川合愛結 Wishテニスクラブ 石川紗椰 Wishテニスクラブ ○

13 女 12 3805 3844 深澤和 Wishテニスクラブ 川合千紗 Wishテニスクラブ ○

14 女 14 3658 3515 山本莉子 丹那テニスクラブ 江口茉那 D'S TENNIS CLUB ○

15 女 12 3149 3660 椎名恵麻 D'S TENNIS CLUB 伊藤心咲 丹那テニスクラブ ○

16 女 12 3591 3912 藤井日南 Ohara Tennis Creation 長尾柚奈 Ohara Tennis Creation ○

17 女 12 3768 3668 和田かのん Ohara Tennis Creation 石牧美奏 PARQUE SPORTS CLUB ○

18 女 14 3559 3411 大須賀祐陽 袋井クラウンクラブ 渡邉希 袋井クラウンクラブ ○

19 女 12 3729 3733 渡邉愛 袋井クラウンクラブ 小久保美怜 ブレスガーデンテニスクラブ ○

20 女 12 3564 3356 木下菜月 袋井クラウンクラブ 片野陽満里 Wishテニスクラブ ○

21 女 12 3460 3722 中山暖菜 袋井クラウンクラブ 河村愛莉 S's family TC ○

22 女 12 3686 3691 太田梓桜 袋井クラウンクラブ 池谷由杏 ビボーンテニスクラブ ○

23 女 14 3110 2961 野荒芽衣 ブレスガーデンテニスクラブ 橋本彩花 Wishテニスクラブ ○

24 女 14 3731 3458 松井夏希 ブレスガーデンテニスクラブ 鈴木季和 ブレスパティオテニスクラブ ○

25 女 14 2924 2797 渡邉心菜 アクトスポーツクラブ 大塚咲弥 ブレスパティオテニスクラブ ○

26 女 14 2657 3041 杉本菜緒 グリーンヒルテニスクラブ 青木友南 グリーンヒルテニスクラブ ○


